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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
T.a.v. het bestuur

Witpoel 14

4854 RX BAVEL

Bavel, 25 maart 2022

Geacht bestuur,
Hierbij brengen wij u rapport uit omtrent de jaarrekening 2021 van de door u bestuurde stichting.

Inleiding

Ingevolge de door u verstrekte opdracht bieden wij u bij deze aan: de jaarrekening 2021 van Stichting Bredase
Aangepaste Sporten gevestigd aan de Witpoel 14 te Bavel.

Algemeen

De stichting staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Breda onder dossiernummer 20105767 en is statutair
gevestigd te Bavel.

Bestuurssamenstelling per 31 december 2021

Voorzitter: de heer J.F. Jacobs
Secretaris: de heer C.P. van den Beemd
Penningmeester: mevrouw C.G.M. Micallef - Klein

Algemeen bestuurslid: de heer H.A.C. van der Avoort

Hoogachtend,
BnP Accountancy & Advies B.V.

G.J.M. A
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Jaarverslag

Samenstellingsverklaring van de accountant

Aan: het bestuur van de stichting

De jaarrekening van Stichting Bredase Aangepaste Sporten te Bavel is door ons samengesteld op basis van de van u
gekregen informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2021 en de staat van baten en lasten
over 2021 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichting is onder andere een overzicht van de gehanteerde
grondslagen voor financiéle verslaggeving opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor accountants
geldende Standaard 4410, 'Samenstellingsopdrachten’. Op grond van deze standaard wordt van ons verwacht dat wij u
ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening in overeenstemming met Titel 9 Boek 2 van het
Burgerlijk Wetboek (BW). Wij hebben daarbij onze deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking en
financiéle verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle relevante
informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor geldende regelgeving,
dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze verantwoordelijkheid heeft voldaan. Als slotstuk van onze
werkzaamheden zijn wij door het lezen van de jaarrekening globaal nagegaan dat het beeld van de jaarrekening
overeenkwam met onze kennis van Stichting Bredase Aangepaste Sporten. Wij hebben geen controle- of
beoordelingswerkzaamheden uitgevoerd die ons in staat stellen om een ocordeel te geven of een conclusie te trekken
met betrekking tot de getrouwheid van de jaarrekening.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante ethische
voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). U en andere gebruikers van deze
jaarrekening mogen er dan ook vanuit gaan dat wij de opdracht professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer en
objectief hebben uitgevoerd en dat wij vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte gegevens.

Voor een nadere toelichting op aard en reikwijdte van een samenstellingsopdracht en de VGBA verwijzen wij u naar
www.nba.nl/uitleg-samenstellingsverklaring.

Bavel, 25 maart 2022

BnP Accounta & Advies B.V.
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Jaarverslag

Financiéle positie
(in euro's)

31-12-2021 31-12-2020

Ter analyse van de financiéle positie dient de volgende opstelling:

Op korte termijn beschikbaar

Liguide middelen 12.530 10.648
Vorderingen en overlopende activa - 720
Kortlopende schulden en overlopende passiva (1.090) (261)
Werkkapitaal 11.440 11.107

Vastgelegd op lange termijn
Materiéle vaste activa 1.834 1.534
Gefinancierd met op lange termijn beschikbare middelen 13.274 12.641

Deze financiering vond plaats met:

Eigen vermogen 6.763 12.641
Voorzieningen 6.511 -
13.274 12.641

Het werkkapitaal is in 2021 gestegen met € 333 ten opzichte van 2020, hetgeen als volgt wordt gespecificeerd:

2021
Toename kortlopende schulden en overlopende passiva (829)
Afname vorderingen en overlopende activa (720)
Toename liquide middelen 1.882
333

De liguide middelen zijn in 2021 toegenomen met € 1.882 ten opzichte van 2020.
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Jaarverslag

Bespreking van de resultaten
(in euro's)

Aan de hand van de opgenomen staat van baten en lasten kunnen de resultaten over 2021 en 2020 als volgt in euro's
en procenten van de baten worden weergegeven:

2021 2020
In % van de In % van de
€ baten € baten

Baten 18.275 100,0 31.154 100,0
Directe lasten (6.671) (36,5) (16.002) (51,4)
Baten -/- directe lasten 11.604 63,5 15.152 48,6
Salarissen en sociale lasten 2.487 13,6 3.487 11,2
Afschrijvingskosten 758 41 646 2,1
Overige personeelskosten 851 47 3.329 10,7
Huisvestingskosten 900 4.9 900 2,9
Administratie- en advieskosten 309 1,7 585 1,9
Kantoorkosten 2.307 12,6 3.039 9,8
Autokosten 133 0,7 15 -
Verkoopkosten 6.666 36,5 66 0,2
Algemene kosten 2.759 15,1 3.264 10,5
Som der exploitatielasten 17.170 93,9 16.331 49,3
Exploitatieresultaat (5.566) (30,4) (179) 0,7)
Financiéle baten en lasten (313) (1.7) (480) (1,5)
Resultaat (5.879) (32,1) (659) (2,2)
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Jaarverslag

Bespreking van de resultaten
(in euro's)

De specificatie van de afname van het resultaat van € 5.220, ten opzichte van 2020, is als volgt:

Afname baten -/- directe lasten

Afname salarissen en sociale lasten
Toename afschrijvingskosten

Afname overige personeelskosten
Afname administratie- en advieskosten
Afname kantoorkosten

Toename autokosten

Toename verkoopkosten

Afname algemene kosten

Per saldo toename som der exploitatielasten

Afname exploitatieresultaat
Toename financiéle baten en lasten

Afname resultaat

2021
(3.548)
(1.000)
112
(2.478)
(276)
(732)
118
6.600
(505)
1.839
(5.387)
167
(5.220)

Stichting Bredase Aangepaste Sporten jaarrekening 2021 pagina 7 van 21



Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Balans per 31 december 2021

ACTIEF

(in eura’s)
Toelichting 31 december 2021 31 december 2020

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa |
Inventaris 1.834 1.534

1.834 1.534
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen en overlopende activa Il
Vorderingen op handelsdebiteuren - 720

- 720
Liquide middelen 1 12.530 10.648

14.364 12.902

(Samenstellingsverklaring afgegeven)
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PASSIEF

(in euro's)
Toelichting 31 december 2021 31 december 2020
Eigen vermogen v
Stichtingskapitaal 6.763 12.641
6.763 12.641

Voorzieningen \%
Overige voorzieningen 6.511 -
6.511 -

Kortlopende schulden en overlopende
passiva

Crediteuren 1.090 -
Belastingen en sociale lasten - 120
Overige schulden - 141

1.090 261

VI

14.364 12.902

Bavel, 25 maart 2022

J.F. Jacobs, voorzitter C.P. van den Beemd, secretaris
C.G.M. Micallef - Klein, penningmeester

H.A.C. van der Avoort
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Staat van baten en lasten 2021

(in euro's)

Baten
Directe lasten

Baten -/- directe lasten
Salarissen en sociale lasten
Afschrijvingskosten
Overige bedrijfskosten:

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten
Administratie- en advieskosten
Kantoorkosten

Autokosten

Verkoopkosten

Algemene kosten

Som der exploitatielasten
Exploitatieresultaat

Rentelasten en soortgelijke kosten
Financiéle baten en lasten

Resultaat

(Samenstellingsverklaring afgegeven)

Bavel, 25 maart 2022

J.F. Jacobs, voorzitter

C.G.M. Micallef - Klein, penningmeester

H.A.C. van der Avoort

Toelichting 2021 2020
VI 18.275 31.154
vill _ (8871) 16.002
11.604 15.152
IX 2.487 3.487
X 758 646
X
851 3.329
900 900
309 585
2.307 3.039
133 15
6.666 66
2.759 3.264
17.170 15.331
(5.566) (179)
313 480
Xl (313) (480)
(5.879) (659)

C.P. van den Beemd, secretaris
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Algemene toelichting en grondslagen
voor financiéle verslaggeving

Informatie over de rechtspersoon
Naam

Stichting Bredase Aangepaste Sporten

Rechtsvorm
Stichting

Zetel
Bavel

Registratienummer bij de Kamer van Koophandel
20105767

Activiteiten

De organisatie heeft als SBI-code 94993 en verricht met name activiteiten op het gebied van:

Steunfondsen (niet op het gebied van welzijnszorg)

De bevordering van integratie van de gehandicapte Bredanaars binnen bestaande sportverenigingen. Het opzetten van
samenwerkingsprojecten met bestaande verenigingen, organisaties, scholen en bedrijven. Het optimaliseren van de
socialisering van de doelgroep. Sporters deelnemers zich bewust laten worden van voor hen onbekende kwaliteiten en
mogelijkheden. Het promoten en stimuleren van sport voor mensen met een beperking. Mensen met een beperking
socialiseren door middel van sport. Het persoonlik begeleiden naar verenigingen en aanvragen van
sporthulpmiddelen. Het opzetten van nieuwe sportmogelijkheden binnen de regio Breda. Het begeleiden en uitvoeren
van projecten. Het ondersteunen en samenwerken met organisaties die mindervaliden een warm hart toedragen.

Vestigingsadres
Witpoel 14
4854 RX Bavel

Algemene grondslagen voor verslaggeving

Algemeen

In de jaarrekening is het voorstel tot resultaatbestemming verwerkt. De jaarrekening is opgesteld op basis van
historische kosten. De gehanteerde grondslagen van waardering en resultaatbepaling zijn niet gewijzigd ten opzichte
van vorig jaar en zijn als volgt.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva
Activa en passiva

Alle activa en passiva worden gewaardeerd tegen nominale waarde, tenzij anders vermeld.
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Algemene toelichting en grondslagen
voor financiéle verslaggeving

Materiéle vaste activa

Inventaris
De inventaris wordt gewaardeerd tegen aanschafwaarde verminderd met lineair berekende afschrijvingen na
ingebruikname, gebaseerd op de verwachte economische levensduur (maximaal 10 jaren).

Vorderingen en overlopende activa

De vorderingen op korte termijn worden gewaardeerd tegen de nominale waarde, zonodig onder aftrek van een
voorziening uit hoofde van oninbaarheid. In de cijffermatige opstelling is een specificatie opgenomen van de
vorderingen, die een looptijd van langer dan één jaar hebben.

Liquide middelen

De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de onderneming en betreffen de
direct opeisbare vorderingen op kredietinstellingen en kasmiddelen.

Voorzieningen

Voorziening kosten jubileumn

Voorzieningen worden gevormd voor in rechte afdwingbare of feitelijke verplichtingen die op de balansdatum bestaan,
waarbij het waarschijnlijk is dat een uitstroom van middelen noodzakelijk is en waarvan de omvang op betrouwbare
wijze is te schatten.

Kortlopende schulden en overlopende passiva

De kortlopende schulden en overlopende passiva betreffen schulden met een looptijd van ten hoogste één jaar en
worden - voor zover niet anders vermeld - gewaardeerd tegen nominale waarde.

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat
Baten
Onder netto omzet wordt verstaan de aan derden in rekening gebrachte bedragen voor geleverde diensten.

Directe lasten

Onder kostprijs van de omzet wordt verstaan de aan de netto omzet direct toe te rekenen verbruikte grondstoffen
alsmede kosten van fabricage tegen inkoopwaarde, dan wel bij handelsgoederen de directe inkoopwaarde. Tevens
zijn, indien van toepassing, inbegrepen de afwaardering van voorraden tot lagere marktwaarde, alsmede getroffen
voorzieningen voor incourante voorraden.

Salarissen en sociale lasten

Lonen, salarissen, sociale lasten en pensioenlasten worden op grond van de arbeidsvoorwaarden verwerkt in de winst-
en-verliesrekening voor zover ze verschuldigd zijn aan werknemers.
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Algemene toelichting en grondslagen
voor financiéle verslaggeving

Afschrijvingskosten

De afschrijvingskosten op vaste activa worden berekend door middel van vaste percentages van de aanschafwaarde,
respectievelijk bestede kosten, gebaseerd op de verwachte economische levensduur, conform de grondslagen, welke
zijn opgenomen onder de waarderingsgrondslagen.

Qverige bedrijfskosten

De overige bedrijfskosten worden toegerekend aan de periode waarop ze betrekking hebben.

Rentelasten en soortgelijke kosten

Rentelasten en soortgelijke kosten worden tijdsevenredig verwerkt, rekening houdend met de effectieve rentevoet.

(Samenstellingsverklaring afgegeven)
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Toelichting op de balans

(in euro’s)

VASTE ACTIVA
1) Materiéle vaste activa

Inventaris
Recapitulatie van de boekwaarde per 31 december 2020
Aanschafwaarden 3.490
Afschrijvingen (1.956)
1.534
Overzicht mutaties 2021
Stand 31 december 2020 1.534
Investeringen 1.058
Afschrijvingen (758)
Stand 31 december 2021 1.834
Recapitulatie van de boekwaarde per 31 december 2021
Aanschafwaarden 4.548
Afschrijvingen (2.714)
1.834
Afschrijvingspercentage 20%
Nadere toelichting per rubriek
Inventaris
VLOTTENDE ACTIVA
Il) Vorderingen en overlopende activa
Recapitulatie van de vorderingen en overlopende activa 31-12-2021  31-12-2020
Vorderingen op handelsdebiteuren - 720
Nadere specificatie van de vorderingen en overlopende activa
Vorderingen op handelsdebiteuren
Debiteuren, geen subadministratie - 720
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Toelichting op de balans

(in euro's)

lll) Liquide middelen 31-12-2021  31-12-2020
RABO .628 2.429 648
RABO .423 10.101 -
RABO .423 Spaarrekening - 10.000

12.530 10.648
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Toelichting op de balans

(in euro’s)
PASSIVA

IV) Eigen vermogen

Recapitulatie van het eigen vermogen 31-12-2021  31-12-2020
Stichtingskapitaal 6.763 12.641
Nadere specificatie en verloop van het eigen vermogen
Stichtingskapitaal
Qpnames Resultaat over
Beginkapitaal minus de batlode Eindkapitaal
op 01-01-2021 stortingen P op 31-12-2021
2021
2021
Stichting Bredase Aangep: 12.642 - (5.879) 6.763
V) Voorzieningen
Recapitulatie van de voorzieningen 31-12-2021  31-12-2020
Voorziening kosten jubileum 6.511 -
Verloop van de voorzieningen
Voorziening kosten jubileum 2021 2020
Dotatie gedurende het boekjaar 6.511 -
Stand 31 december 6.511 -
V1) Kortlopende schulden en overlopende passiva
Recapitulatie van de kortlopende schulden en overlopende passiva 31-12-2021  31-12-2020
Crediteuren 1.090 -
Belastingen en sociale lasten - 120
Overige schulden - 141
1.090 261
Nadere specificatie van de kortlopende schulden en overlopende passiva
Crediteuren
Crediteuren 1.090 -
Belastingen en sociale lasten
Af te dragen loonheffing - 120
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Toelichting op de balans

(in euro's)
Overige schulden 31-12-2021  31-12-2020
Reservering vakantiegeld - 141

(Samenstellingsverklaring afgegeven)
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Toelichting op de staat van baten en

lasten
(in euro's)
2021 2020
VIl) Baten
Overige opbrengsten 10.303 1.254
Schenkingen sponsoren 1.358 -
Opbrengsten evenementen 59 9.866
Algemene omzet 6.555 20.034
18.275 31.154
VIII) Directe lasten
Kostprijs van de omzet algemeen 6.671 16.002
Nadere specificatie van de bovenstaande baten- en lastengroepen
Overige opbrengsten
Inkomsten bowlen - 1.260
Subsidies 10.303 18
Overige opbrengsten - (24)
10.303 1.254
Schenkingen sponsoren
Schenkingen sponsoren 1.358 -
Opbrengsten evenementen
Inkomsten evenementen 59 9.866
Algemene omzet
Bowlen opbrengsten - 541
Opbrengsten Batches - 17.693
Algemene opbrengsten groepen 6.555 1.800
6.555 20.034
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Toelichting op de staat van baten en

lasten
(in euro's)
2021 2020
Kostprijs van de omzet algemeen
Inkoop evenementen 29 2.643
Kosten bowlen 4.017 6.091
Kosten revazwemmen 70 -
Kosten stijldansen 1.018 2.758
Kosten Begeleid Fitness 741 411
Kosten judo 615 2137
Kosten beweegFit 55 -
Beweegfit kosten & 448
Algemene kosten groepen 72 1.119
VSNS kosten - 170
Dansfun kosten - 225
Kosten project/school 54 -
6.671 ___ 16.002
IX) Salarissen en sociale lasten
Lonen en salarissen 2.187 2.979
Sociale lasten 300 508
2.487 3.487

Gemiddeld aantal werknemers
Toelichting
Het gemiddeld aantal werknemers bedroeg gedurende de gerapporteerde periode: 0,1 (vorige pericde: 0,2).

X) Afschrijvingskosten
Afschrijving op materiéle vaste activa 758 646

Nadere specificatie van de afschrijvingskosten
Afschrijving op materiéle vaste activa
Afschrijvingskosten inventaris 758 646
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Toelichting op de staat van baten en

lasten
(in eura's)
2021 2020
XIl) Overige bedrijfskosten
Overige personeelskosten 851 3.329
Huisvestingskosten 900 900
Administratie- en advieskosten 309 585
Kantoorkosten 2.307 3.039
Autokosten 133 15
Verkoopkosten 6.666 66
Algemene kosten 2.759 3.264
13.925 11.198
Nadere specificatie van de overige bedrijfskosten
Overige personeelskosten
Reiskostenvergoeding 253 1.231
Kostenvergoeding 751 -
Vrijwilligerskosten (153) 2.098
851 3.329
Huisvestingskosten
Huren 900 900
Administratie- en advieskosten
Administratiekosten 309 585
Kantoorkosten
Kantoorartikelen - 302
Telefoon 813 802
Porti 419 -
Drukwerk 348 -
Onderhoud inventaris 581 197
Contributies, abonnementen, KvK 146 -
Drukwerk & papier - 364
Postzegels en portokosten - 1.374
2.307 3.039
Autokosten
Km-vergoeding auto's 109 -
Parkeergelden 24 15
133 15
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Stichting Bredase Aangepaste Sporten
gevestigd te Bavel

Toelichting op de staat van baten en

lasten
(in euro's)
2021 2020
Verkoopkosten
Lunch- en dinerkosten 155 56
Representatiekosten - 10
Kosten jubileum 6.511 -
6.666 66
Algemene kosten
Bedrijfsverzekering 1.301 1.302
Algemene kosten - 1.962
Postzegels en portokosten 192 -
Overige algemene kosten 1.266 -
2.759 3.264
XIl) Financiéle baten en lasten
Rentelasten en soortgelijke kosten (313) (480)
Per saldo een last / last (313) (480)
Nadere specificatie van de financiéle baten en lasten
Rentelasten en soortgelijke kosten
Interestlasten bank/giro 313 480

(Samenstellingsverklaring afgegeven)
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